PORTARIA PGJ/PI Nº 731/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para participar da fiscalização da aplicação
das provas do Processo Seletivo de estagiários de nível superior deste Ministério Público
Estadual, no dia 23 de abril de 2017, de 9h às 12h, nas cidades de Bom Jesus, Campo
Maior, Corrente, Floriano, Oeiras, Parnaíba, Picos e Piripiri.

BOM JESUS

Salvador Alves Rocha Técnico Ministerial

Carlos Eugenio Cesario Leal Assessor de Promotoria de Justiça

Lidiane Cristina Rezino Assessora de Promotoria de Justiça

Letícia Tavares Pereira Técnica Ministerial

CAMPO MAIOR

Robert Aguiar Andrade Técnico Ministerial

Ariel Ibiapina Loyola Assessor de Promotoria de Justiça

Lucas Alves Pinto Assessor de Promotoria de Justiça

Jerson de Macêdo Reinaldo Silva Técnico Ministerial

Anayelton Brito Ferreira Assessor de Promotoria de Justiça

CORRENTE

Danilo Leoni Guedes Nogueira Técnico Ministerial

Derisson Lisboa Nogueira Técnico Ministerial

Gildeone Ribeiro dos Santos Assessor de Promotoria de Justiça

Hana Gomes de Mesquita Assessor de Promotoria de Justiça

FLORIANO

Rosângela da Silva Pereira Técnica Ministerial

Karolinny Santos Cronemberger Assessora de Promotoria de Justiça

Monallysa Duarte de Oliveira Técnica Ministerial

Suzana Guaritas Costa Analista Ministerial

Joaima Moura Rocha Assessora de Promotoria de Justiça

Alexandre Madeira Sampaio Assessor de Promotoria de Justiça

OEIRAS

Robson Santana dos Reis Analista Ministerial

Debora Silva Pereira da Costa Assessora de Promotoria de Justiça

Gilson Souza dos Santos Moura Fé Técnico Ministerial

Evailsa Rego Barbosa Assessora de Promotoria de Justiça

Hallana Ruth Ferreira Viana Assessora de Promotoria de Justiça

PARNAÍBA

Raimundo Wilson Pereira dos Santos Júnior Técnico Ministerial

Ivanez Eduardo Macêdo Atendente

José da Guia Melo Atendente

Karoline Maria Xavier de Almeida Analista Ministerial

Keoma Sipauba Sampaio Assessor de Promotoria de Justiça

Paulo Jorge Braga Pinheiro Assessor de Promotoria de Justiça

Kattya De Castro Ewerton Assessor de Promotoria de Justiça

Pedro Henrique França Oliveira Assessor de Promotoria de Justiça

Bruce Kevin Souza De França Assessor de Promotoria de Justiça

Sérgio Plácido Siqueira Técnico Ministerial

Tâmio Nairio Ferreira de Azevedo Analista Ministerial

Débora Dias de Oliveira Atendente

Janio Vallente Barreto Técnico Ministerial

Marjorie Alves Ferreira Assessor de Promotoria de Justiça

Indiana Katrine de Arruda Miranda Assessor de Promotoria de Justiça

Marina Laura Fortes de Brito Oliveira Assessora de Promotoria de Justiça

Yasmim Melo Magalhães Assessora de Promotoria de Justiça

PICOS

Ianderson Pereira De Sousa Assessor de Promotoria de Justiça

Ismael Bezerra Nelson Técnico Ministerial

Monisia Carvalho Gomes Assessora de Promotoria de Justiça

Naiane Durvalina da Luz Técnico Ministerial

Diorgenes Dawson De Carvalho E Sousa Assessor de Promotoria de Justiça

Anizia Maria Barbosa Da Cruz Assessor de Promotoria de Justiça

Aliane Araújo de Carvalho Bezerra Técnico Ministerial

Virgilio Gonçalves De Moura Brito Assessor de Promotoria de Justiça

José Martins de Sousa Júnior Técnico Ministerial

Herlon de Lucena Feitosa Analista Processual

PIRIPIRI

Jacylene Maria de Andrade Sousa Técnico Ministerial

Joaquim Urquiza Técnico Ministerial

João Victor Da Costa Ribeiro Assessor de Promotoria de Justiça

Laiane Larissa Cardoso Pereira Da Silva Assessora de Promotoria de Justiça

Luana Tamirys Oliveira Alves Assessora de Promotoria de Justiça

CONCEDER  aos  servidores  designados  nesta  Portaria  2  (dois)  dias  de  folga  a  serem
gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio e após anuência com o superior
hierárquico.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E